
Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytováríí  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - líst č. 4

MměSto tei.ústreona:szosse"'ěessío:_zN:zo,"aoJreČsan'pMooaaStae'inkyo:voo:vna:mein1í/1í,'7z:1iOo1íxNoovV:j..iJ:eČ:nn,'NovyJičín adresa e-podatelny: e-podateIna@novyjicin.cz, datová schránka: ywmb4nc

Žádost  o fínanční  podporu  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

PRAVNICKA  OSOBA

Žádost  o: (dle  skutečnosti  použijte  zaškíávací  políČko)
x

dotaci

návratnou  fínanční  výpomoc

Ůblast  (odvětví),  díkteré  žádost  spadá:

Ix
socíální volnočasových  aktívít

sportovrí životního  prostředí

kulturní jiné:

Účelem  dotace  je  financování  služby  RÚT  Nový  Jičín,  sociální  rehabílitace.  V letech  2022-2024  je služba  hrazena  z IP projektu"Podpora  služeb  sociální  prevence  2022+".  Finanční  prostředky  budou  použity  na financování  sociální  služby.
Název  projektu:  -

Finanční  podpora  služby  RÚT Nový  Jíčín,  socíální  rehabílitace

Výše  požadované  dotáce/NFV  d1e rozpočtu  projektu: 610  000  Kč

l. Identiflkační  údaje'žadatele:

Název/obchodnífirmažadateIedlezakládaďnebozřizovacíIistiny,dlě'zápísuvevéřějnémrejstřík3aj.':
 

Slezská  diakonie

Sídlo:

Obec:
český  Těšín PSČ:

737  01
Ulice:  -

Na Nivách Č.p.:   .
259/7

Telefon:
e-mail:

ustredi@slezskadiakonie.cz
Mobil:

703  872  229 web:  - '
!A'____SI4(,___lIak-O_í1  ______le.Cj

IčO
65468562

Registrován  u:
Ministerstvo  kultury  ČR,  ze dne  5.9.1996

Pod  spisovou  značkou:
17-022/1996

Forma  právnické  osoby:
(označte) z spolek

H nadace,  nadační  fond,  ústav
x církevní  nebo  náboženská  společnost
X příspěvková  organizace
= jiná



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. 4

Il. Bankovní  údaje:

Peněžní  ůstav:
Komerční  banka  a.s.

Číslo  účtu  žadatele: 19-57505902i7 IKód banky: I IOO

lll.  Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako  jeho  statutární  orgánnebo  zda  tyto  osoby  jedn;ijí  na  zákíadě  udělené  plné  mocí
Jméno  a příjmení: Mgr. Zuzana  Fílípková,  Ph.D.

Funkce: ředitelka  organizace

í>kn  c+ah  i+árrií  rirriári
 nai  "yAlilnrlA  í irí;XlhnA  rilnA  IYlňřÍ

aeana3icí: j(llllj  g  lCl L lJ LI.) I I ll IJ I d  (J I I
 I I u u  Ill  IJ lJ  u  lJ ljlljl  I lí  ff  ll I !-s I I I lJ u  I

e-mail:

ITelefon/mobil:ll_Jméno  a příjmerí:

Funkce: +

iokrí  eŤaŤi  iŤ6ianí  ríianán
 nn  ía41í1ndA  i írltXlhnÁ  řllřřl  mhri

.,ieonaJici: J CI I1lJ g  lCI L u  kCI I I I I U Ij,l  CÍ I I
 I I u ALj  I% I LJ u  L. u  u  t.; I l.; I I ta p  ll Il.i I I I lJ I.il

e-mail:
: Telefon/moĎil:'

Jméno a příJmení: '-  - -
Funkce:  '

!-'-  "

' iaLu'i  c+a+i  iMrní  úrnán
 rui  "'yÁlílnrlzX  i ualÁlhviA  ílíA  íri

,ieana3ici: J CÍ Il  1J O lCÍ LlJ kQ I I I I U  19  CI I I
 I I u l_LI  Ill  IJ u  L. u  u  l.;  I l.; I I L p  I I I l+ I I I u  ti  I

e-mail:

ITelefon/mobil:
I

IV. Informace  o identifikaci  osob,  v nichž  má  podíl,  a o výší  tohoto  podílu

Díakoservis,  S.r.O., IČ 25383434,  íoooú,  Chrpa  o.p.s.,  IČ 27839087,  100%

V. Osoba  odpoyědná  za  r«ializaci  projektu:

Jméno a příimení

Funkce: koordinátor  střediska  RÚT  Nový  Jičín,  socíální  rehabilitace
vedoucí  oblasti  Novojičínsko

e-mail:
 i

I
Telefon/mobil:'  - - '

VI.  Projekt:

Stručnýpopis,přínosacíleprojektu:  (vpřípaděde,lšíhotextupřiložtejakosamostatpoupříiohužádogt0
 -



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Adminístrace  poskytování  finančm  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. 4

Poslárím  služby  RÚT  Nový  Jíčín,  sociální  rehabilitace  je  posilovat  soběstačnost  našich  klientů  tak,  aby  nebyli  vlivem  svénemoci  nebo  postižení  omezeni  v pracovních  a každodenních  činnostech  jejich  života  a mohli  využívat  běžných  společenskýchzdrojů  ve svém  okoH.  V převažujícím  rozsahu  se  jedná  o osoby  s chronickým  duševrím  onemocněním.  Díky  naší  službědochází  méně  často  k rehospítalizacím,  daří  se nacházet  zaměstnání,  předcházet  nebo  zmírňovat  sociálrí  izolaci  a zmírňovatpřípadné  negativní  dopady  projevů  duševního  onemocnění  pro  ostatní  občany  města.  Služba  je jedinou  službou  tohoto  druhupro  danou  cílovou  skupinu,  osoby  s duševním  onemocněním  na novojičínsku.  V rámci  služby  fungují  podpúmé  skupiny  proosoby  s duševním  onemocněním,  multidiscíplinárně  spolupracuje  s psychiatry,  psychologem,  který  díky  službě  může  docháze  ido domácnosti  klientů,  kteří  se ocitlí  v krizi.  Služba  realizuje  pro  klienty  výtvarné  skupiny,  tvůrčí  psam.  Pracovník  služby  jecasemanagerem  pro oblast  Novojičínsko  pří styku  s PN Opava.
Služba  je navázána  na reformu  psychiatrické  péče,  na PN Opava,  místní  psychiatry  (zejména  MuDr.  Ressnerová,  MuDr.Mikeš).  Díky  finanční  podpoře  MSK  jsme  měli  možnost  v letech  2021-2023  realizovat  projekt  multidisciplinární  spolupráce,  díkykteré  jsme  mohli  zaměstnat  a spolupracovat  s psychiatrem,  psychiatrickou  sestrou,  psychologem  a peer  konzultanty.Ročně  realizujeme  cca  20 preventivních  dnů  pro  žáky  středních  škol  na téma  "duševrí  onemocněrí".  Jsme  zapojeni  docelorepublikového  projektu  "Blázríš?  No  A!"  ve spolupráci  s Fokusem  Praha.
Účastníme  se řady  konferencí  v oblasti  duševního  zdraví.
Služba  se snaží  pružně  reagovat  na potřeby  občanů  města  Nový  Jičín,  aktivně  spolupracuje  s pracovníkysociálního  odboru  města  v případě,  že řeší  klienta  v nepříznivé  životrí  situaci.
Zástupce  sociální  služby  se aktívně  účastní  Komunitrího  plánování  města  - je  vedoucí  pracovní  skupiny.  Služba  je aktivní  vrámci  prevence  duševního  onemocnění,  byla  iniciátorem  Dne  duševrího  zdraví  v Novém  Jičíně  v r.2023.

Místo  realízace  projektu:
RÚT  Nový  Jičín,  sociální  rehabilitace,  Sokolovská  9, 741 01 Nový
Jičín

Doba,  v níž  má  být  dosaženo  ůčelu  projektu:  ' í .1 .2024  - :31.12.2024
U NFV  Ihůta  pro  navrácení  finančních  prostředků:-  '  '

U NFV  výše  jednotlivých-splátek  v KČ:

VII.  Odůvodněm  žádosti:

S ohledem  na požadavek  ze strany  MSK  na spolufinancování  služeb  ze strany  měst  v rámci  IP projektu  "Podpora  služebsociálrí  prevence  2022+",  žádáme  Město  Nový  Jičín  o kontuniální  finanční  podporu  sociální  služby  RÚT  Nový  Jičín,  která  je  vzákladní  síti  města.

VI1I. Upozornění:

Příjemce  dotace/NFV  nese  odpovědnost  za respektování  pravidel  EU v oblasti  poskytování  finančních  prostředků  ve smyslučl. 107  a násl.  Smlouvy  o fungování  Evropské  unie.  V případě,  že Evropská  kormse  dospěje  k závěru,  že poskytnuté  finančníprostředky představují nepovolenou veřejnou podporu, je příjemce povinen dotaci/NFV (veřeJnou podporu) vrátit, a to včetněúroků.

íx. Čestné prohlášenížadatele:

Čestně  prohlašuji,  že ke dní  podání  této  žádosti:
(dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole  žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněním  čestného  prohlášerí)

x údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro  její  posouzení

x
nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  a jiným  orgánům  veřejné  správy  České  republíky  a zdravotním  pojišt'ovnám  žádné  finanční  ajiné  závazky  po Ihůtě  splatnosti

jsem nejsein  plátce  DPH

tuto  daň  si
nemohu  upíatnít  formou  nároku  na odpočet  DPH



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list č. 'l

I

Xi nejsem  v procesu  zrušení  bez  právního  nástupce  nebo  s právním  nástupcem

x nejsem  v likvidaci  či úpadku  a ani  nebyl  podán  návrh  na úpadek

x
nebyl  mi uložen  zákaz  čínnosti  nebo  zrušeno  oprávnění  k činnosti

x projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín
Zásadní  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do  7 dnú  ode  dne,  kdy  nastaly,poskytovatelí.

X. Seznam  přiloh  žádosti:

1

Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelu  (podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelu  ve formě  úplnéhovýpisu  platných  údajú  a údajú,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s náhrazením  novými  údaji.  jedná-li  se o evidujícíosobu)  nebo  čestné  prohlášení  dokládající,  že organizace  je osobou,  která  nepatří  do kategorie  evidujicích  osob  podlezákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelu.

2 Prostá  kopie  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právní  existence  žadatele.

3
Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o podporu  (např.  usnesení  příslušných  orgánu  žadatele.  zápis  zčlenské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.).

4 Prostá  kopie  smlouvy  o zřízení  běžného  účtu,  pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet).

Zpracování  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  zpusobem  z duvodu  "Př(pravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu  platnostismlouvy  a následné  skartační  Ihúty  dle skartačního  řádu.  Další  informace,  práva  a povinnosti  pří  zpracovávání  osobních  údajumá správce  - Město  Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  Novém  Jičíně  dne:  02.01.2024
___._.___._.  __. _.  __  __.  I I

{-m  :
,,l,,  I I- , , ' - l.-.  ' -  _ _ __ _ _ I

=-----------..-.-
 I I -=_  _  '----=-  '-



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list č 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  nákladu:
Plánované  náklady: Z dotace/NFV

požadováno:

(v Kč) (v Kč)
Výd;ije  projektu: l-  --

í 1. osobní  náklady  celkem

2 íl.  osobnťnáklady  v přímé  péči (včetně  odvodů) 4 422  000,OO 560  000,OO3 L2.  osobní  náklady  ostatní  (včetně  odvodů) 849  900,00
,4 2. provozní  náklady  celkem

5 2. í. drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek
20 000,OO

6 2.2. spotřebované  nákupy
110  000,OO

7 2.3. energie
O,OO

18 2.4. služby
555  000,OO 50 000,OOIg 2.5. správnť  reŽie

31 100,OO
10

11

12

13

14

Nákiady  celkem:
5 988  000,OO 610  000,OO

Plánované  zdroje  financování  projektu
Plánované  zdroje  celkem

Z toho  uplatněno  na
projekt

(v Kč) (v Kč)
Moravskoslezský  kraj - kap. 313 220  000,OO 4%
Dotace  MSK, odbor  zdravotnictvť  - Multidisciplinárrí  tým 395  000,OO 7%Dotace  MSK IP 2022+

4 434  000,OO 74%
Dotace  krai - PSDP

O,OO Oo/oDotace  - město  Nový  Jičín
610  000,OO 10%dotace  - ostatní  obce
329  000,OO 5%

Jiné zdroie  (uved'te):
O%

O%

O%

O%

O%

O%

O%
CELKEM:

5 988  000,OO IOO,OO%

V Novém  Jičíně  dne 02.0a1. 2024
Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis).

Stránka  í z


